Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 20:14
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/asus-karta-sieciowa-pce-ax1800-p-178447.html
Asus- karta sieciowa PCE-AX1800
Cena 142,19 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy KSIASUBPC0006
Kod producenta PCE-AX1800
Kod EAN 4711081463849
PKWiU 26.12.20.0
Opis produktu
Wewnętrzny: Tak
Przeznaczenie: PC
Antena: Tak
Konstrukcja anteny: Zewnętrzny
Waga produktu: 49,4 g
Głębokość produktu: 88 mm
Wysokość produktu: 22 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Podstawowy standard Wi-Fi: Wi-Fi 6 (802.11ax)
Częstotliwość Wi-Fi: Dual-band (2.4 GHz/5 GHz)
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1775 Mbit/s
Wi-Fi: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11ac, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11ax, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n
Bluetooth: Tak
Standardy Wi- Fi: 802.11b, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11g, 802.11a, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 6 (802.11ax)
Wersja Bluetooth: 5.2
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 10 x64
Głębokość opakowania: 138 mm
Waga wraz z opakowaniem: 250 g
Szerokość opakowania: 180 mm
Wysokość opakowania: 50 mm
Interfejs: WLAN / Bluetooth
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Interfejs hosta: PCI Express
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci., Unikać kontaktu z wodą lub wilgocią., Nie wolno
wystawiać na działanie wysokich temperatur.
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Wewnętrzny: Tak
Przeznaczenie: PC
Antena: Tak
Konstrukcja anteny: Zewnętrzny
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 49,4 g
Głębokość produktu: 88 mm
Wysokość produktu: 22 mm
Szerokość produktu: 120 mm
wygenerowano w programie shopGold
Sieć:
Podstawowy standard Wi-Fi: Wi-Fi 6 (802.11ax)
Częstotliwość Wi-Fi: Dual-band (2.4 GHz/5 GHz)
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1775 Mbit/s
Wi-Fi: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11ac, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11ax, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n
Bluetooth: Tak
Standardy Wi- Fi: 802.11b, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11g, 802.11a, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 6 (802.11ax)
Wersja Bluetooth: 5.2
Wymagania systemowe:
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 10 x64
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 138 mm
Waga wraz z opakowaniem: 250 g
Szerokość opakowania: 180 mm
Wysokość opakowania: 50 mm
Porty i interfejsy:
Interfejs: WLAN / Bluetooth
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Interfejs hosta: PCI Express
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci., Unikać kontaktu z wodą lub wilgocią., Nie wolno
wystawiać na działanie wysokich temperatur.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold